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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar -

31. december 2024 for Malerfirmaet Brdr. Jakobsen AIS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet
for indeværende regnskabsår.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en reMsende redegørelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rødovre, den 11. april 2025

Direktion og bestyrelse

Torben Jakobsen

Torben Jakobsen

Bestyrelse
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

Til kapitalejerne i Malerfirmaet Brdr. Jakobsen AIS
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Malerfirmaet Brdr. Jakobsen AIS for perioden 1.
januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR — danske revisorers standard om udvidet gennemgang
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav
er nærmere beskrevet i afsnittet ‘Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”.

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anset nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere
sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes
at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetn ingen.

Birkerød, den 11 april 2025

Anemone Revision pS ‘fl
CVR-nr.: 17022970 / /

/i 7/i
LL

Registreret Revisor, medlem af FSR, Danske Revisore-
mne4503
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SELS KABSOPLYSN INGER

Selskabet Malerfirmaet Brdr. Jakobsen NS
Engbovej 28
2610 Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Annette Jakobsen, formand
Henrik V. Pedersen
Torben Jakobsen

Direktion Torben Jakobsen

Revisor Anemone Revision ApS
Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer
Blokken 90
3460 Birkerød

Kontaktperson: Lise Anemone Andersen

Ejerforhold Selskabets kapitalandele indehaves at Torben Jakobsen
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LEDELSESBERETN ING

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handels, håndværks- og industrivirksomhed.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer
Selskabet er kommet godt fra start i 2024 og har tegnet positivt det første halve år; efterfølgende har der
været ordre nedgang grundet et presset marked.
Året 2025 vil blive brugt til at følge markedet med en markant laver omsætning i forhold til de foregående
år. Pt mangler der ordre i fremtiden.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsregnskabet for Malerfirmaet Brdr. Jakobsen AIS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende:

Generelt om indtegning og måling
Arsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at
produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale,
kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter Lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens
væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under
acontoskafteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor
udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Arets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skat
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag
af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets reg nskabsmæssige værdi,
ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte
produktionsomkostninger.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden
på de enkelte bestanddele er forskellige.

Brugstid

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-70 år

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforphgtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
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RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

2024 2023

BRUTTOFORTJENESTE 5.057.141 10.231.821

Personaleomkostninger 5.497.022- 8.159.179-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver 304.343- 265.772-

DRIFTSRESULTAT 744.224- 1.806.870

Andre finansielle omkostninger 13.467- 13.412-

RESULTAT FØR SKAT 757.691- 1.793.458

2 Skat af årets resultat 127.000 392.000-

ÅRETS RESULTAT 630.691- 1.401.458

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 1.500.000
Overført resultat 630.691- 98.542-

DISPONERET I ALT 630.691- 1.401.458
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

2024 2023

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.047.701 1.612.044

Materielle anlægsaktiver 1.047.701 1.612.044

ANLÆGSAKTIVER 1.047.701 1.612.044

Råvarer og hjælpematerialer 0 15.000

Varebeholdninger 0 15.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 696.135 2.308.901
Tilgodehavender hos associerede virksomheder 2.662.552 2.502.571
Periodeafgrænsningsposter 0 75.000

Tilgodehavender 3.358.687 4.886.472

Likvide beholdninger 455.310 1.140.875

OMSÆTNINGSAKTIVER 3.813.997 6.042.347

AKTIVER 4.861.698 7.654.391
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

PASSIVER

2024 2023

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 2.563.726 3.194.416
Forslag til udbytte for regnskabsåret 0 1.500.000

3 EGENKAPITAL 3.063.726 5.194.416

Leverandører af varer og tjenesteydelser 346.076 1.197.049
Gæld til associerede virksomheder 1.053.053 553.053
Anden gæld 396.843 709.873

Kortfristede gældsforpligtelser 1.797.972 2.459.975

GÆLDSFORPLIGTELSER 1.797.972 2.459.975

PASSIVER 4.861.698 7.654.391

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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NOTER

2024 2023

Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget 13 17

Lønninger 5.027.505 7.327.760
Pensioner 346.708 676.422
Andre omkostninger til social sikring 122.809 154.997

5.497.022 8.159.179

2 Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 127.000- 392.000

127.000- 392.000

Forslag til resul
Primo tatdisponering Ultimo

3 Egenkapital

Virksomhedskapital 500.000 0 500.000
Overført resultat 3.194.417 630.691- 2.563.726
Forslag til udbytte for
regnskabsåret 1.500.000 1.500.000- 0

5.194.417 2.130.691- 3.063.726

Noten udviser en summarisk egenkapitalopgørelse.
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NOTER

2024 2023

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Eventualforpligtelser

Oplysning om kautions-, pensions- og garantiforpligtelser som ikke er indregnet i
balancen.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af kr. 5.240.790.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for
skatten. Der henvises til moderselskabets årsrapport for oplysning om
skatteforpligtelsen

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet hat en samlet leasingforpligtelse på kr. 45.200 med en resterende
løbetid på henholdsvis 2 og 4 måneder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
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